
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 121/2019 Wójta Gminy Siedlec z dnia 
16 grudnia 2019 roku w sprawie określenia liczby oraz powołania 

Zastępcy Wójta Gminy Siedlec 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 
, art. 68, 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465), Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje:  

§ 1. Zmianie ulega treść § 2, której nadaję brzmienie „Powołanie powoduje 
nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy Siedlec w 
wymiarze ¼ etatu.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 121/2019 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Siedlec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BA4021-E718-42FB-A837-14BF34DC1EF7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 75/2024 
Data dokumentu 2024-04-22 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia Nr 121/2019 Wójta Gminy 

Siedlec z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie określenia 
liczby oraz powołania Zastępcy Wójta Gminy Siedlec 

Identyfikator 
dokumentu 

D7BA4021-E718-42FB-A837-14BF34DC1EF7 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-956048547 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.04.2024 08:54:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BA4021-E718-42FB-A837-14BF34DC1EF7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 75/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-22T06:54:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




